Nº 160, sexta-feira, 19 de agosto de 2016124 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016081900124

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EDITAL DE 17 DE AGOSTO DE 2016
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

PARA O SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores candi-

datos, a seguir nominados, habilitados em concurso público realizado
pelo Tribunal Superior do Trabalho, para, no prazo de 10 (dez) dias,
a contar da publicação deste Edital, manifestarem-se acerca de in-
teresse na possibilidade de eventual nomeação no Superior Tribunal
Militar, obedecendo à ordem classificatória, até o limite de vagas
oferecidas.

Cargo: Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Contabilidade.

Nº de vagas: 1 (uma).
Candidatos convocados para manifestação: VILSON DIAS

MAGALHAES (12° lugar); SAMUEL BARROS GONDINHO (15º
lugar); DIEGO DOS REIS MARQUES (19º lugar); HUGO LEO-
NARDO FERRAZ SANTIAGO (21º lugar); JULIO CEZAR DE
OLIVEIRA RANGEL (22º lugar); AMANDA SOUSA BRUNO (25º
lugar); ROBERTA GRATIVOL DA SILVA (26° lugar); MARINA
MARTINS SANTOS MEDEIROS (27° lugar); PAULO CESAR
VIEIRA DE LIMA (2° lugar - PNE); e MOABE ALLAN TEIXEIRA
DO NASCIMENTO (28º lugar).

A falta de manifestação do(a) candidato(a) no prazo fixado
neste Edital implicará renúncia tácita à nomeação para o Superior
Tribunal Militar, permanecendo na mesma classificação da lista de
aprovados deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral da Secretaria

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 502.837/2016-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Vidamed Produtos Hospitalares Ltda-ME.
CNPJ: 00.635.623/0001-30. OBJETO: fornecimento de materiais de
procedimentos odontológicos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico-
PE. CONTRATO: PE-042/2016-B. FUNDAMENTO: Lei Comple-
mentar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005
e 8.538/2015. VALOR: total de R$ 5.390,76. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura do contrato, até o final do presente exercício. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.30, nota de empenho 2016NE001163,
emitida em 29/7/2016. ASSINATURA: 18/8/2016. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Maria José Calazans dos Santos, Sócia-Gerente.